

4 soveværelse Villa til salg i Mijas, Málaga

759.999€



Beliggende i det prestigefyldte Cerrado del Aguila område i Mijas, Malaga, tilbyder denne udsøgte villa en enestående blanding af luksus, komfort og betagende landskaber. Ejendommen har fire soveværelser og fire badeværelser, og der er en imponerende 229 kvadratmeter gulvplads med et interiør på 194 kvadratmeter og en generøs grund på 623 kvadratmeter. Dens høje position giver mesmerising udsigt over Middelhavet og de maleriske byer i Mijas og Fuengirola, hvilket gør det til en idyllisk tilbagetrækning for dem, der søger ro og elegance.

Villaens interiør er gennemtænkt designet til at maksimere naturligt lys, skabe en varm og indbydende atmosfære i hele verden. Når du kommer ind, er du mødt af en rummelig og smagfuldt indrettet åben plan stue og spiseplads, som problemfrit forbinder til en solbelyst terrasse. Det fuldt udstyret køkken, beliggende på stueetagen, er en har til kulinariske entusiaster, med moderne apparater og rigelig plads til måltid forberedelse. Dette niveau omfatter også et komfortabelt soveværelse og et veludstyret badeværelse, der tilbyder bekvemmelighed og fleksibilitet for gæster eller familiemedlemmer.

Den første sal er dedikeret til privatliv og afslapning, hus to generøst størrelse soveværelser med en-suite badeværelser. Et af disse soveværelser har en walk-in garderobe, mens de andre er udstyret med indbyggede garderober, der sikrer rigelig lagerplads. Soveværelserne er designet til at give et fredfyldt og afslappende miljø, forbedret af deres rummelige layout og elegante finish. En privat balkon på dette niveau tilbyder et ekstra vantage punkt at nyde i den fantastiske udsigt.

Ejendommens ydre er lige så imponerende, med en smukt anlagt have og en privat pool, perfekt til udendørs underholdende eller rolige øjeblikke af refleksion. Yderligere funktioner såsom aircondition og et opbevaringsrum forbedrer villaens funktionalitet og komfort. Denne bemærkelsesværdige ejendom i Cerrado del Aguila giver en

🛏 4 soveværelser

🛁 4 badeværelser

🏠 229m² Byg størrelse

➕ 623m² Grundstørrelse

☑ Svømmepøl